ГЛАВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБ ЛИКИН МЕХК-ДА

У К А З
№ /0У

г. Г розный

О дне профсоюзного работника и профсоюзного активиста
Чеченской Республики

В целях признания заслуг профсоюзов и профсоюзных работников в
социально-экономическом развитии Чеченской Республики п о с т а н о в л я ю :

1. Установить республиканский праздник -  День профсоюзного
работника и профсоюзного активиста Чеченской Республики и отмечать его
ежегодно 18 июня.

2. Настоящий указ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

0).Ю. У о ш / О д м  1* о Д О  (36)—04